
DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO

č. 143/OIRM/2023

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 23.01 .2023, usn. č. 0092/2023
uzavřeni dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 22.01.2024. usn. č. 0062/2024)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl (dále jen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1 . Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: C200243132

bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Metrolux s.r.o.
sídlo: Klikatá 353/13, 158 00 Praha 5, Jinonice

zastoupený: lng, Tomášem Sousedíkem. jednatelem

IČQ: 07214634
DIC: CZO7214634
bankovní spojení:
čislo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C sp. zn.

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.02.2023 smlouvu o dílo na komplexní podporu a administraci v rámci

projektu „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Příbram III., IV. a V. etapa".
V průběhu provádění díla se vyskytly nové skutečnosti, které mají za následek změny v rozsahu díla oproti
uzavřené smlouvě. Z důvodů rozsahu IV. etapy se rozděluje na dvě samostatné části lv. A etapa — Ryneček
a IV. B etapa —- Nová Hospoda, která nahrazuje V. etapu v uzavřené smlouvě. Vzhledem k rozšíření programu
Národního plánu obnovy Ministerstvem průmyslu a obchodu a možnosti čerpání dotace na další etapy se

rozšiřuje rozsah 0 V. a Vl. etapu. Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

IL ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. se mění takto:
21 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele komplexní podporu a administraci
v rámci projektu „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Příbram |||., IV.A, IV.B, V. a VI. etapa“,
dle cenové nabídky ze dne 05.01.2023 a 04.01.2024, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Součásti díla je:
1, příprava technické části zadávací dokumentace,

2. zajištění technické spolupráce - vyhodnocení nabídek, ověření světelných parametrů vzorku ve fotometrická

laboratoři,

3. zajištění technického dozoru,

4. certifikované měření osvětlení po výměně svítidel dle normy ČSN EN 13201-1,5,

1 | 51 r a n k a



5. zpracování závěrečné zprávy po realizaci v souladu s podmínkami dotačního programu,

6. zpracování závěrečného vyhodnoceni akce.

Příloha: Cenová nabídka V. a VI. etapa

Článek III. CENA DÍLA odst. 3.2. se mění takto:
3.2. Cena díla bez DPH je stanovena dohodou ve výši 1 155 000,00 Kč.

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatei pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý ma' platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po dvou výtiscich dodatku.

Smluvní strany prohlašují. že dodatek č. 1 uzavřely svobodné a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavřenl vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha dodatku: Cenová nabidka V. a Vl. etapa

Příbrami dne:

za objednatele: za zho'toviteie:

město Příbram Metrolux s.r.o.,
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Tomáš Sousedík, jednatel

2 | 51 v á m k a



METRGLK
METROLUXs.r.o. MĚSTO PŘÍBRAM
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Pllbmm

IČ: 07214634, DIČ: czo7214534_ IČ: 00243132

CENOVÁ NABÍDKA

Město Příbram (5. etapa)

Příprava VŘ na realizaci programu NPO

včetně vyhodnocení, TDS, certifikovaného

měření a závěrečných zpráv

-1 21? Aktualizace: 4.1.2024



METROLUX 5.r.a. MĚSTO PŘÍBRAM
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Tyršova 108, Příbram !, 26101 Příbram
IČ: 07214534, DIČ: cza7z1453- IČ: 00243132

Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách

(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná

měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti veřejného osvětlení.

Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti

osvětlování)

Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace, a to

od zpracování zadávací dokumentace až k vyhodnocení výběrového řízení a neobsahuie administraci

výběrového řízení.

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje části:

1) Zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky (kód 9150)

. Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace výběrového řízení

- Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků

- Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele

2) Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. (kód 9151)

' Podpora při zpracování vyhodnocení nabídek, možnost účasti v Hodnotící komisí jako přizvaný

odborník

. Odborné posouzení nabídek

' Případné ověření světelných parametrů 1 vzorku svítidel vybraného účastníka ve vlastní

laboratoři (pro zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací

3) Technický dozor stavebníka (kód 9152)

a Max. 3 návštěvy technického dozoru, kulaté razítko ve stavebním deníku

4) Certifikované měření po realizaci (kód 9153)

. Certifikované měření dle souboru platných norem ČSN EN 13201-1,5 a dalších a metodického

pokynu MPO

' Měření proběhne za vhodných klimatických podmínek (suchý povrch komunikací, bez sněhu)

. Zpracování Protokolu z měření

5) ZZ — Závěrečná zpráva (kód 9154)

. Vypracování závěrečné zprávy dle metodických pokynů MP0

»2 1 4» Aktualizace: 4142024



METRQLK
METRDLUX s.r.o. MĚSTO PŘÍBRAM
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 ODPraha 5 Tyršava 108, Příbram !, 25101 Příbram
IČ: 07214634, DIČ: cza721453_ IČ: 00243132

6) ZVA — Podklad pro Závěrečné vyhodnocení akce (kód 9155)

. Zpracování podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce formou druhého energetického posudku

po roce fungování nové soustavy VO. Ověří se energetická úspora soustavy a porovná se dle

vypracovaného en. posudku, který se odevzdával při podání žádosti.

VSTUPNI PODKLADY...
- Kooperace při certifikovaném měření

- Podklady pro zpracování ZZ a ZVA (faktury, bankovní výpisy, předávací protokoly, fakturace za

spotřebu nové soustavy VO za 12 ucelených měsíců)

POSTUP REALIZACE
- Příprava pro výběrové řízení 30 dnů

- Vyhodnocenívýběrového řízená od předání obálek 7 dnů

— TDS V průběhu realizace akce

- Certifikované měřeníza dobrých klimatických podmínek a dokončení akce 15 dnů

- ZpracováníZZ dle požadavků MPO

— Zpracování ZVA po roce fungování nové soustavy dle požadavků MPO

NABIDKOVA CENA...
Předmět nabídky Bez DPH DPH Celkem s DPH

1) Zpracování zadávací dokumentace veřejné zakáz ky 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

2) Zajištění technické spoiupráce při zadávacím řízení 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

3) TDS, max. 3 návštěvy 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

4) Certifikované měření po realizaci 90 000,00 Kč 18 900,00 Kč 108 900,00 Kč

5) Zpracování závěrečné zprávy (ZZ) 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

6) Zpracová ní podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA) 28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč

Cekem 231 000,00 Kč 48 510,00 Kč 275 510,00 Kč

—3 z 4- Aktualizace: 4.1.2024



METROLUX s.r.o. MĚSTO PŘÍBRAM
K/lkatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Tyršova 108, Příbram !, 26101 Příbram

IČ: 07214634, DIČ:M _? IČ: 00243132

TERMÍN PLNENI
Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů

potřebných pro zpracováníjednotlivých služeb.

OBCI lODNX PODMÍNKY...

Výše uvedená částka bude fakturována po předání a převzetí předmětu nabídky se splatností

14 dní. Uvedené kroky lze objednávat i jednotlivě.

Platnost nabídky je do 31.3.2024.

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla dle jednotlivých kroků (emailem, nebo protokolem).

ZAVEREM . . .
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

V Praze dne 4.1.2024

—4 z 4- Aktualizace: 4.1.2024!



METRGLK
METROLUX s.r.o. Mťsm PŘÍBRAM

Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00tha 5 Tyršova 108, Příbram !, 25101 Příbram

IČ: 07214534, DIČ: 520721453— IČ: 00243132

CENOVÁ NABÍDKA

Město Příbram (6. etapa)

Příprava VŘ na realizaci programu NPO
včetně vyhodnocení, TDS, certifikovaného

měření a závěrečných zpráv



METRDLUX s.r.o, MĚSTO PŘÍBRAM
Klikatá 353/13, Jinonice, 153 00 Praha 5 Tyršova 108, Příbram !, 25101 Přlbmm
IČ: 07214634, Drč: (310721463- IČ: 00243132

Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách

(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná

měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti veřejného osvětlení.

Posláním naší společností je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti

osvětlování)

Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace, a to

od zpracování zadávací dokumentace až k vyhodnocení výběrového řízení a neobsahuje administrací

výběrového řízení.

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje části:

1) Zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky (kód 9150)

' Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace výběrového řízení

. Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků

' Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele

2) Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízenív souladu se zákonem č.134/2016 Sb. (kód 9151)

- Podpora při zpracování vyhodnocení nabídek, možnost účasti v Hodnotící komisijako přizvaný

odborník

' Odborné posouzení nabídek

' Případné ověření světelných parametrů 1 vzorku svítidel vybraného účastníka ve vlastní

laboratoři (pro zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací

3) Technický dozor stavebníka (kód 9152)

0 Max. 3 návštěvy technického dozoru, kulaté razítko ve stavebním deníku

4) Certifikované měření po realizaci (kód 9153)

' Certifikované měření dle souboru platných norem ČSN EN 13201-1,5 a dalších a metodického

pokynu MPO

- Měření proběhne za vhodných klimatických podmínek (suchý povrch komunikací, bez sněhu)

' Zpracování Protokolu z měření

5) ZZ — Závěrečná zpráva (kód 9154)
' Vypracování závěrečné zprávy die metodických pokynů MP0

-2 z 4. Aktualizace: 4.1,2024



MEI'RGLK
METROLUX s.r.o. MĚSTO PŘÍBRAM
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

!Č107214634, DIČ: CZO721463_ IČ.- 00143132

6) ZVA— Podklad pro Závěrečné vyhodnocení akce (kód 9155)

' Zpracování podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce formou druhého energetického posudku

po roce fungování nové soustavy V0. Ověří se energetická úspora soustavy a porovná se dle

vypracovaného en. posudku, který se odevzdával při podání žádosti.

VSTUPNI PODKLADY...
- Kooperace při certifikovaném měření

— Podklady pro zpracování ZZ a ZVA (faktury, bankovní výpisy, předávací protokoly, fakturace za

spotřebu nové soustavy VO za 12 ucelených měsíců)

POSTUP REALIZACE
- Příprava pro výběrové řízení 30 dnů

- Vyhodnocenívýběrového řízená od předání obálek 7 dnů

. TDS V průběhu realizace akce
- Certifikované měřeníza dobrých klimatických podmínek a dokončení akce 15 dnů

- Zpracování 22 dle požadavků MPO

- Zpracování ZVA po roce fungování nové soustavy dle požadavků MPO

NABIDKOVA CENA...
Předmět nabídky Bez DPH DPH Celkem s DPH

1) Zpracová ní zadávací dokumentace veřejné zakázky 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

2) Zajištění technické spolupráce při zadávacím řízení 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

3) TDS, max. 3 návštěvy 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

4) Certifikované měření po realizaci 90 000,00 Kč 18 900,00 Kč 108 900,00 Kč

5) Zpracování závěrečné 1právy(ZZ) 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 5 680,00 Kč

6) Zpracování podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA) 28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč

Cekam 231 000,00 Kč 48 510,00 Kč 279 510,00 Kč

-3 z 4— Aktualizace: 4.1.2024



METROLUXs.r.a. MĚSTO PŘÍBRAM
Klikatá 353/13, Hnanice, 158 00 Praha 5 Tyršova 108, Přlbram !, 26101 Příbram

IČ;0721453w_ _. IČ: 00243132

TERMÍN PLNENI
Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů

potřebných pro zpracovánijednotlivých služeb.

OBCHODNI PODMIN KY...

Výše uvedená částka bude fakturována po předání a převzetí předmětu nabídky se splatností

14 dní. Uvedené kroky lze objednávat ijednotlivě.

Platnost nabídky je do 31.3.2024.

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla dlejednotlivých kroků (emailem, nebo protokolem).

ZAVEREM . . .
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

V Praze dne 4.1.2024

A z 4- Aktualizace: 4.1.2024


